Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 62 Etapa
65cc Canoinhas 1,380 Km ..;.;.
Prova 11/9/2011 14:00. EE B

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:28:00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(13) VINICIUS LAMONATTO 5 1:39.023 +5.721 14:35:39.412
(38) MAYRON BOELLING DA SILVA 1 14:28:43.526 6 1:37.358 +4.056 14:37:16.770
1 14:28:39.126 2 1:19.208 +3.060 14:30:02.734 7 1:36.602 +3.300 14:38:53.372
2 1:17.057 +1.053 14:29:56.183 3 1:17.660 +1.512 14:31:20.394 8 1:37.454 +4.152 14:40:30.826
3 1:17.194 +1.190 14:31:13.377 4 1:18.428 +2.280 14:32:38.822 9 1:33.302 14:42:04.128
4 1:16.995 +0.991 14:32:30.372 5 1:19.087 +2.939 14:33:57.909
5 1:16.417 +0.413 14:33:46.789 6 1:17.524 +1.376 14:35:15.433 (10) MATHEUS FILLIPY ALEXANDRE
6 1:16.991 +0.987 14:35:03.780 7 1:19.093 +2.945 14:36:34.526 1 14:28:41.619
7 1:17.016 +1.012 14:36:20.796 8 1:18.204 +2.056 14:37:52.730 2 4:05.217 +2:45.596 14:32:46.836
8 1:16.004 14:37:36.800 9 1:17.287 +1.139 14:39:10.017 3 1:19.892 +0.271 14:34:06.728
9 1:16.195 +0.191 14:38:52.995 10 1:18.087 +1.939 14:40:28.104 4 1:20.573 +0.952 14:35:27.301
10 1:16.054 +0.050 14:40:09.049 1 1:16.148 14:41:44.252 5 1:21.067 +1.446 14:36:48.368
1 1:16.357 +0.353 14:41:25.406 6 1:19.689 +0.068 14:38:08.057
(46) JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR 7 1:19.621 14:39:27.678
(77) DIEGO HEINING DA SILVA 1 14:28:44.522 8 1:19.637 +0.016 14:40:47.315
T 14.28.40.284 2 1:24.447 +3.399 14:30:08.969 9 1:20.593 +0.972 14:42:07.908
2 1:17.252 +1.420 14:29:57.536 3 1:22.764 +1.716 14:31:31.733
3 1:16.298 +0.466 14:31:13.834 4 1:23.551 +2.503 14:32:55.284 (100) RIAN FISCHER
4 1:17.459 +1.627 14:32:31.293 5 1:23.584 +2.536 14:34:18.868 1 14:28:40.054
5 1:15.832 14:33:47.125 6 1:23.214 +2.166 14:35:42.082
6 1:17.208 +1.376 14:35:04.333 7 1:25.110 +4.062 14:37:07.192
7 1:15.999 +0.167 14:36:20.332 8 1:23.285 +2.237 14:38:30.477
8 1:16.895 +1.063 14:37:37.227 9 1:23.007 +1.959 14:39:53.484
9 1:16.136 +0.304 14:38:53.363 10 1:23.190 +2.142 14:41:16.674
10 1:15.961 +0.129 14:40:09.324 1 1:21.048 14:42:37.722
1 1:16.408 +0.576 14:41:25.732
(315) LEANDRO JUNIOR DACYCHEN
(18) JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS 1 14:28:45.290
1 14.28.42.358 2 1:24.557 +4.004 14:30:09.847
2 1:17.832 +2.070 14:30:00.190 3 1:22.751 +2.198 14:31:32.598
3 1:16.006 +0.244 14:31:16.196 4 1:22.853 +2.300 14:32:55.451
4 1:17.511 +1.749 14:32:33.707 5 1:24.036 +3.483 14:34:19.487
5 1:16.687 +0.925 14:33:50.394 6 1:22.706 +2.153 14:35:42.193
6 1:15.771 +0.009 14:35:06.165 7 1:26.141 +5.588 14:37:08.334
7 1:15.762 14:36:21.927 8 1:22.780 +2.227 14:38:31.114
8 1:16.637 +0.875 14:37:38.564 9 1:24.585 +4.032 14:39:55.699
9 1:16.294 +0.532 14:38:54.858 10 1:21.851 +1.298 14:41:17.550
10 1:16.362 +0.600 14:40:11.220 u 1:20.553 14:42:38.103
1 1:16.822 +1.060 14:41:28.042
(4) ROBSON GORCHINSKI
(41) DANIEL AXT MELCHERT 1 14:28:48.279
1 14:28:41.111 2 1:33.499 14:30:21.778
2 1:17.674 +0.953 14:29:58.785 3 1:33.744 +0.245 14:31:55.522
3 1:16.721 14:31:15.506 4 1:35.998 +2.499 14:33:31.520
4 1:16.763 +0.042 14:32:32.269 5 1:37.530 +4.031 14:35:09.050
5 1:17.557 +0.836 14:33:49.826 6 1:37.104 +3.605 14:36:46.154
6 1:19.282 +2.561 14:35:09.108 7 1:35.689 +2.190 14:38:21.843
7 1:17.032 +0.311 14:36:26.140 8 1:35.524 +2.025 14:39:57.367
8 1:17.427 +0.706 14:37:43.567 9 1:38.191 +4.692 14:41:35.558
9 1:17.458 +0.737 14:39:01.025
10 1:17.542 +0.821 14:40:18.567 (27) NELSON PETERS JUNIOR
1 1:20.304 +3.583 14:41:38.871 1 14:28:48.414
2 2:22.174 +53.906 14:31:10.588
(14) ROBERTO PEREIRA 3 1:29.740 +1.472 14:32:40.328
1 14.28.43.502 4 1:30.418 +2.150 14:34:10.746
2 1:19.085 +2.788 14:30:02.587 5 1:29.812 +1.544 14:35:40.558
3 1:17.583 +1.286 14:31:20.170 6 1:29.382 +1.114 14:37:09.940
4 1:18.341 +2.044 14:32:38.511 7 1:28.268 14:38:38.208
5 1:18.580 +2.283 14:33:57.091 8 1:28.714 +0.446 14:40:06.922
6 1:17.990 +1.693 14:35:15.081 9 1:28.883 +0.615 14:41:35.805
7 1:19.130 +2.833 14:36:34.211
8 1:18.127 +1.830 14:37:52.338 (911) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
9 1:17.301 +1.004 14:39:09.639 1 14:28:52.303
10 1:18.261 +1.964 14:40:27.900 2 1:45.397 +12.095 14:30:37.700
11 1:16.297 14:41:44.197 3 1:40.406 +7.104 14:32:18.106
4 1:42.283 +8.981 14:34:00.389
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